

REKAPITULACE STAVBY

Kód: S/21-022

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

KSO:
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: zak.č.9359-26
Datum: 3.8.2021

Zadavatel:
Statutární město Karlovy Vary

IČ: 00254657
DIČ: CZ00254657

Zhotovitel:
SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ: 05758734
DIČ: CZ05758734

Projektant:
BPO spol.s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Holan

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

Cena bez DPH -7 356,87

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-7 356,87	-1 544,94
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -8 901,81

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S/21-022

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Místo: Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-7 356,87

-8 901,81

D1 Dodatek č.1

-7 356,87

-8 901,81

ZL 08-A SO 101 - Přejíhodové betonové desky

85 253,13

103 156,29

ZL 08-B SO 101 - Přejíhodové betonové desky

-92 610,00

-112 058,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 08-A - SO 101 - Přechodové betonové desky

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 253,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 253,13	21,00%	17 903,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 156,29

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: **ZL 08-A - SO 101 - Přejchodové betonové desky**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 03.08.2021

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: BPO spol.s r.o.

Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	85 253,13
---------------------------------	------------------

5 - Komunikace pozemní	84 576,43
------------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	676,70
---	--------

998 - Přesun hmot	676,70
-------------------	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: **ZL 08-A - SO 101 - Přejchodové betonové desky**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 03.08.2021

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: BPO spol.s r.o.

Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 253,13

D 5 Komunikace pozemní 84 576,43

24	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	54,000	127,50	6 885,00	
----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------	--

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
 VV *přejchodové desky
 VV "osa A - pravá" 20"[ks]" *0,9"[m] šířka" *2,0"[m] délka" 36,000
 VV "osa A - levá" 10"[ks]" *0,9"[m] šířka" *2,0"[m] délka" 18,000
 VV **Součet** 54,000

1011	K	584921109	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t plochy do 50 m2	m2	45,465	502,00	22 823,43	CS ÚRS 2021 02
------	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm dílce hmotnosti do 6 t/kus, na plochu jednotlivě přes 15 do 50 m2
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/584921109
 Poznámka k souboru cen: [...](#)
 PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svařování spojů dílců v rozích, b) výplň montážních otvorů cementovou maltou. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dílců, které se oceňují ve specifikaci, b) výplň spár, které se oceňují individuálně. 3. Počet měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy krytu z dílců včetně spár.
 VV *zastávkové panely, Varšavská, nástupiště
 VV 3*2,62*0,75" přechodová deska 2 5,895
 VV 16*2,00*0,75" přechodová deska 3 - osa A - pravá 24,000
 VV 6*2,00*0,75" přechodová deska 3 - osa A - levá 9,000
 VV 3*2,92*0,75" přechodová deska 4 6,570
 VV **Součet** 45,465

1012	M	CSB.0056121	přejchodová deska 2 - 185x75x10 cm	kus	3,000	1 782,00	5 346,00	
------	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zastávkový panel DESKA 2 (100/1850/750)
 VV *přejchodové desky pro připojení zastávkových panelů - nájezdová
 VV "-osa A - levá strana" 1"[ks]" 1,000
 VV "-osa A - pravá strana" 2"[ks]" 2,000
 VV **Součet** 3,000

1013	M	CSB.0056122	přejchodová deska 3 - 200x75x10 cm	kus	22,000	1 936,00	42 592,00	
------	---	-------------	------------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

PP Zastávkový panel DESKA 3 (100/2000/750)
 VV *přejchodové desky pro připojení zastávkových panelů - průběžné
 VV "-osa A - levá strana" 6"[ks]" 6,000
 VV "-osa A - pravá strana" 16"[ks]" 16,000
 VV **Součet** 22,000

1014	M	CSB.0056123	přejchodová deska 4 - 215x75x10 cm	kus	3,000	2 310,00	6 930,00	
------	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

PP Zastávkový panel DESKA 4 (100/2150/750)
 VV *přejchodové desky pro připojení zastávkových panelů - výjezdová
 VV "-osa A - levá strana" 1"[ks]" 1,000
 VV "-osa A - pravá strana" 2"[ks]" 2,000
 VV **Součet** 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 676,70

D 998 Přesun hmot 676,70

172	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	14,098	48,00	676,70	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 08-B - SO 101 - Přechodové betonové desky

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-92 610,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-92 610,00	21,00%	-19 448,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-112 058,10

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL 08-B - SO 101 - Přejížděcí betonové desky

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-92 610,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-92 610,00

5 - Komunikace pozemní

-18 360,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-74 250,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

-74 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: **ZL 08-B - SO 101 - Přejchodové betonové desky**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 03.08.2021

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: BPO spol.s r.o.

Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -92 610,00

D HSV Práce a dodávky HSV -92 610,00

D 5 Komunikace pozemní -18 360,00

27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	-86,400	212,50	-18 360,00	
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	--

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

VV *přejchodové desky, Varšavská

VV "osa A - pravá" -20"[ks]" *0,9"[m] šířka" *2,0"[m] délka" -36,000

VV "osa A - levá" -14"[ks]" *0,9"[m] šířka" *2,0"[m] délka" -25,200

VV "osa C" -14"[ks]" *0,9"[m] šířka" *2,0"[m] délka" -25,200

VV **Součet -86,400**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -74 250,00

D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch -74 250,00

137	K	919721201	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP	m2	-742,500	100,00	-74 250,00	
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

PP Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z polypropylénu

VV *zábrana deformací podloží na styku bet. panelů, či vozovek - 40/40kN š.2,5m

VV -297,0*2,5 -742,500

SEZNAM FIGUR

Kód: S/21-022

Stavba: **Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137**

Datum: 03.08.2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
D1/ ZL 08-A	SO 101 - Přejíchodové betonové desky		
odkopávky_3	Odkopávky v hornině třídy 3	m3	3,150
odkopávky_3	"odkopávky v hor.3 - 50%" 6,300*0,5 "přepočtené koeficientem množství"		3,150
odkopávky_4	Odkopávky v hornině třídy 4	m3	3,150
odkopávky_4	"odkopávky v hor.4 - 50%" 6,300*0,5 "přepočtené koeficientem množství"		3,150